Протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме.

.Щата протокола: 2l марта 2019г.
Регистрационный номер протокола: Nэ 1

Место проведения общего собрания г. Тверь, ул. Королева, д. 16/1

Щата проведениJI общего собрания:

,Щата начала: < 14 ) марта 2019г.
.Щата окончания: <<21>> марта 2019г.

Адрес многоквартирного дома. в котором проходило собрание: г.Тверь. ул. Королева, д.lбl|
Вид общего собрания: внеочередное
Форма проведеншI собрания: очно-заочное
Инициатор общего собрания: Общество с ограниченной ответственностью (ДИЛОС) ОГРН
1106952028941 инн 1106952028941 69Nь001941828 1'

Прпсlтствующие лица:
Присутствующие физические лица в количестве 8 чел. собственников. Список приJIагается приложение
Ns3 к настоящему протоколу.
Присутствующие юридиttеские лица Общество с ограниченной ответственностью кЩИЛОС) (ОГРН

Общее non".r".r"o .ЙоГu .БОЙ..rп"поu помещений в многоквартирном

не)IФlпых помещений многоквартирного дома.
Общая площадь жIдIых и нежилых помещений собственников дома 5746.6 кв.м

Повестка дпя внеочередного общего собрания собствепппков помещецшй:

1. Выбрать председателя и секретаря собрания.
2. Выбрать счетную комиссию в количестве 3-ех человек.
3. Утверждение ежемесячного рilзмера платы за содержание и ремонт жLIJIого помещения с
01.0З.02019г. 16,36 руб. с 1 кв,м. общеполезной гtлIощади.

4.Утвердить способ уведомления собственников помещений о проведении общих собраний и о

приrulтых решениJIх на общих собраниях собственников - на информационных стендах в каждом
подъезде дома,
5.Утверлить место хранениJI протоколов и решений собственников в избранной управляющеЙ компании.

Кворум имеется. Общее собрание собственников помещений правомочно принимать решения ПО

повестке собрания.

По вопросам повестки общего собрания собственники помещений голосовали следующим обраЗОм:

Количество голосов собственников помещений в многоквартирном доме,
голосовании на общем собрании 4041,5 кв. м., что составляет 70,33 %

1,Выбор председателя и секретаря собрания.
Слушали: Глазкова С.В. по первому вопросу повестки собрания-выбор председателя
собрания
Предлоlкено выбрать: председателем общего собрания собственника кв. J\b 105 ГлазкОва

секретарем общего собрания собственника кв. ЛЪ 25 Шемчlкову
Решилп по 1-му вопросу: выбор председателя и секретаря собрания:
выбрать председателем собрания собственника KB.Ns 105 ГлазковаС.В.

секретарем собрания собственника KB.Ns 25 Шемчукову Н..Щ.

за З628,0 кв,м. голосов, иJIи 89,8 % от принявших участие в голосовании
протпв 197,4 кв.м. голосов, или 4,9 % от принявших участие в голосованиИ

воздержаЛось 216,1 квм. голосов, или 5,З О/о От при}UIвших участие в голосовании

Решенпе принято

доме 5746,б кв.м.
приIUIвших участие в
от обшей rrлошаJIи жиJIых и

и секретаря

с.в.
н.д.

2. Выбрать счётнlто комиссию в количестве трёх человек.
слушали: Глазкова С.в. по второму вопросу повестки собрания - Выбрать счётн},ю комиссию в

количестве трёх человек:

Предлсшкено: Выбрать счётную комиссию в количестве трёх человек:
Собственник KB.Ns 105 Глазкова С.В.
Собственник кв.J\Ъ 97 Перменков Н.И.
Собственник KB.Nэ 25 Шемчукову Н.Щ.
Решплц по 2-му вопросу: Состав счётной комиссии в количестве трёх человек утвержден:
Собственник кв.Jф Глазкова С.В.
Собственник KB.J\b 97 Перменков Н.И.
Собственник кв.Jф 25 Шемчукова Н..Щ.

за З524,0 кв.м. голосов, или 8'7,2О/о от принявших участие в голосовании
протпв 249,4 кв.м. голосов, IilIи 6,2 % от принявших участие в голосовании
воздержалось 258,1 кв м. голосов, или 6,6 % от принявших участие в голосовании
Решение принято.

З. Утверждение ежемесячного рilзмера платы за содержание и ремоЁtт жилого помещения С

01.03.020l9г. 16,Зб руб. с l кв.м. общеполезной площади.
Слушали Глазкова С.Н. по третьему вопросу повестки собрания
Предложепо: Утвердить ежемесячный размер платы за содержание и ремоrп- жрlJIого помещения с

01.03.02019г. 16,36 руб. с 1 кв.м. общеполезной площади.
Решпли по 3-ему вопросу: Утвердить ежемесячный размер платы за содержание и ремонт жилого
помещениJI с 01.03,02019г. 1б,36руб. с 1 кв,м. общеполезной площади.
за 2024163 кв.Iи. голосов, цли 5011 Уо от прIiIIявших участие в голосованпи
против |277167 кв.м. голосов, или 31rб "h от прппявшпх участие в голосоваппп
воздержалось 73912 кв м. голосов, или 1813 "/о от принявшпх участIrе в голосоваппп
Решение принято.

4. Утверлить способ уведомления собственников помещений о проведении общих собраний и о

принlIтых решениJIх на общих собраниях собственников - на информационных стендах у кiDкдого
подъезда дома.
Сцшаlш: Глазкова С.Fl. гю l€г8ерюму воtросу IювесIки сбрiлшя- Утвердить способ уведомлениJI
собственников помещений о проведении общих собраний и о принятых решенI,IJIх на общих собранияХ
собственников - на информационных стендzrх у каждого подъезда дома.
Прqцпоlено: Утвердить способ уведомлениJI собственников помещений о проведении общих собраниЙ
и о принJIтых решениJIх на общих собраниях собственников - на информационных стендах у каждОГО

подъезда лома.
Рецшlш по {-оплу вопрсу: Утвердить способ уведомления собственников помещений о проведеНИИ

общих собраний и о принятых решениJIх на общих собраниях собственников - на информаЦИОнныХ
стендах у каждого подъезда дома.
за З284,З кв.м. голосов, или 81,З % от общего числа голосов собственников
протпв 454,4 кв.м. голосов, или 1|,Z О/о от общего числа голосов ообственников
воздержалось 302,8 квм. голосов, или 7,5 Оh от общего числа голосов собственников
Решение прпнято.

5. Утвердить место хранения протоколов и решений в избратrной УправляющеЙ комrrании.
Сщшшпr: Глазкова С.Н. Iю f -rу.ч воtросу IювесIк{ сбраrпая- Утвердить место хранения шротоколов и

решений в избранной Управляющей компании.
Прqцпоltено: Утвердить место хранения протоколов и решений в избранной УправJIяющей компании.
реппшпл по *l- о*у вOпросу: Утвердить место хранения протоколов и решений в избранной
Управляющей компании.

за 281'7,4 кв.м. голосов, ипи
против 667,б кв.м. голосов,
воздержалось 556,5 кв м.

Решенше прпI|ято.

Подписи:

69,'7 О/о от общего числа голосов собственников
или |6,5 Yо от общего числа голосов собственников

голосов, или lз,8 % от общего числа голосов собственников

Председатель общего собрания собственник KB.Ns 105 Глазков С.В.
Секретарь общего собрания собственник KB.Ns 25 Шемчукова Н.,Щ,

Члеrш счетной комиссии собственник KB,Ns 105 Глазков.С.В.
собственник KB.Ns 97 Перменков Н.И. ,

собственник кв. 25 Шемчукова Н.,Щ.

оtr
tr0)
л-k

l+ю
о

,-\
*{\__,

,\\-, \. =ý.
,

\ c\ilý, ::--ý
:.*-\.-*

l
а

}ý

l

l
,|\---.)

ý

)ý ^-ýяч
Ец:ýж9Ёэ9" s Ёёýы-JхннЁв8 ý;ЕtrýнЕпцýцULч*офд
1Е ЁЁtrцJE
Lл

g з ЁЁьф х ча а v 9о с\Бкtr ft

iт'*

,\'\\
ý\$
;t} \
''s

t'r \
\
ý

)\\\

ý)*\
\*

ъ\
-"<, \о
,,t\ ^'v

-\
\* "\^.

)\'\.*
-: j\
}r:I-,\\,
чЪ

R\
\ь
(,
,!

ý;
\f

\t
\1 \ц
.ýч
ý,(
it\,\ý-*(\
,\

ч,,

r_\ ,\

\\9

\'\
\

ý\,.\,'\Y

\
t1 t,.
L\J

ý\\,
t-') п

\.]\\ \
\tý

_\)'s\ ъ,., ' '\J

нб)
ЕлфEJ(dоа

Fа_

ь
i_---

ь
-}*-

г

,J--

\>
.-J

,\_

Фчз
L)

Lo
с)

li
,tJ

{
!

ч)
\
,.,

),\

ý}
'чl:l--

ч

хч
\ý
N
Гt.

л\
\
N

)\-
а
ь

г,д
\l

-J,

ч
.лt\J

ф

ý*-}-
r\\ -)\
(

-Ц
С-

f./

|\,

ч
\j

J

1\

кабЕ'нн
ддl<ч

1:\-

\),
ьт=-.

tъJ

ý-
\,,

ъ,
\

ъ}ч
j_t\

\

\_,
t,

r\
ý

tý-5

z
Ut
L) о

\л
ý

,Jl
о"

cd

о
E{

о
оцц
ц

l

дюо
(,)

зо
сd

о

Ф
L].
Ф
ф

а
о
t-{о
Ф
д

-l
\|

сЁ
а

rr

Ir

G

L!

2

Ф

l.о
\9
а

2
Ф

\о

Ф
фо

t

ф

h9
гi()

н
(.)

\t\l
ý\\l

l
l

N
Г\

,]

I

",
\lt\\l
0l
\ll
{l
ill
\l
\l,\\л\ ъl

\\l
\

l

,l

.pl

ь
l

,{q
Фд

t-.

хо
Фдц

а.

Ф

F

о
d

О.

\с'
А

_ёl о_zц
ФА
,i=

бtr
rrб

lJr !:
F!,

Е
ф

(.)

н
о
а
lr

Ф

у

Ф
ц
tsою
о

баюоо
ti
Ф
н
ю

ь
о
ý4

F
а.

l-i

о

г\l\)l\l
" \l,\\ l\\l\

l

d
о\

c.l

Ф Nl
r_r \l
l-

l

l5
ltd
lbdlo.\lю

\Nl8
$lý
u lI.ýl()t\l 03

Ёl F( l:K
п''l о
,lI н

\\tl,E
\l Е)l ý
\lФ
ý.l Б
гЕlo.

,l |Н\l;t\l н
,\\ \.3\lц-|
zi:

cn
l

l

ý
о
ц

6){

а.

Еа
А

'1*

\

*
\

\,, п

\N
\l
\j

\
л1 "

Y\
,. ''. J
\'ý

l

\

N
\
.\\

\ý

ýц

ý*\\
\ý

\
\
.i,\\\\s
ý\
ý\
ý\\
\\

\
\,\

ý

N"\ý\
ý}ýN\\
\,{ъ ,_t

\\

\
\

\
\\о.ý

ýý\Nl ,\)

N'\

ýý
lý\l\\

ý \ ý

ý-\J
\
oi
\\\

a\

\
ч
k

N*
\J

х.\J
\

\
\
\

\
ý
l ,\}
Vý
л\\J

\
\
\-
N

lrý\х\
clý
\s
\J

t\\,N
\

ý

а

\

ý
ч

а
\
N
\

ý

\
\,\
\

\
\

\
к\

\

\
а

ц
ь

*_l
ý
\)

l*r